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Vi besøker

AMCAR Vest-Telemark
Stiftet: 10.04.2014 
Besøksadresse: Gamle Shell Høydalsmo 
Postadresse: Nordbygdivegen 193, 3840 Seljord 
Klubbkvelder: 1. og 3. onsdag i hver måned 
President: Gunnar Andre Gundersen 
Nestleder: Øyvind Gjerlid 
Kasserer: Martin Kvålen 
Nettside: Under arbeid 
Facebook: https://www.facebook.com/amcarvesttelemark 
Email adresse: gag1984@online.no 
Antall medlemmer: 55 
 

På besøk i Vest-Telemark: Ole M. Nybakken

Om Vinje, Tokke, og Fyresdal ligger på Østlandet, Vestlandet eller Sørlandet er ikke godt å si. Muligens var det derfor 
gjengen fra de nordlige og vestlige deler av det naturskjønne fylket samlet seg og startet en av landets nyeste klubber 
tilsluttet AMCAR, og ga den det forklarende navnet AMCAR Vest-Telemark. Etter at Øyvind Gjerlid og Gunnar Andre 
Gundersen hadde ruget på idéen en tid, ble det den 10. april i år avholdt et møte på Åmot der klubben ble stiftet. 
Klubben teller nå omlag 55 medlemmer med bosted i følgende kommuner: Vinje, Tokke, Fyresdal, Seljord, Kviteseid og 
Nissedal. Et naturlig geografisk senter, og samlingssted for den nye klubben er det lille tettstedet Høydalsmo, noen mil 
vest for sjøormens hjemsted, Seljord. Der har klubben i sommer fått tak i et lokale som nå er innredet og tatt i bruk 
som klubblokale. Lokalet er en gammel Shell bensinstasjonen i Høydalsmo. Lokalet har verkstedhall med smøregrav og 
samlingsrom. Der møtes gjengen hver 14. dag, tar en kaffekopp og cruiser en tur. 
Klubben er for alle med interesse for amerikanske biler og motorsykler.  
Presidenten i klubben, Gunnar Andre Gundersen fra Seljord, forteller at det ikke spiller noen rolle om du har en 
gammel sliter eller en premieklassiker, eller bare har interesse for amcar og motorsykler. - Målet med klubben er 
å få til et bra amcarmiljø i Vest-Telemark. Vi har i sommer startet opp med felles turer til treff og besøkt andre 
amcarklubber, forteller han. 
AMCAR møtte et knippe medlemmer i den ferske klubben ved bensinstasjonen og veikroa på Høydalsmo en søndag i 
juni. På forholdsvis kort varsel kom det biler fra både Dalen i vest og Seljord i øst. Bredde og nivå på bilene var godt 
og jevnt, og gjennomsnittsalderen var gledelig nok forholdsvis lav!  
- Vi vil starte opp litt i det små, og ikke gape over for mye. Men etter hvert kan det hende vi vil arrangere et lite treff, 
kanskje i forbindelse med andre arrangement i området vårt, sier klubbleder Gundersen. 

Oppstilling til lagbilde skjedde på en bussholdeplass i smellvakker og glitrende kveldssol på Høydalsmo. 
På forholdsvis kort varsel kom det biler fra ”alle kanter” og deltok på møtet med AMCAR.

Ungdommen kjørte blå Ford Mustang til Høydalsmo. Kristian 
Øvrekleiv fra Dalen er glad eier av 50-årsjubilanten.

1967 Chevrolet Chevelle SS er populære biler, og eier av denne er 
styremedlem Per Gunnar Garden fra Rauland. Han er en av de største 
pådriverne til klubben, og møter alltid opp på cruisinger og møter.

Klubbpresident Gunnar Andre Gundersen med forloveden Gro Nannerud. 
Bilen er en 1970 Plymouth Satellite, og som vi ser så var det ventet 

familieforøkning, og lille Erik kom til verden den 1. juli. Vi gratulerer!

Oransje Dodge Challenger R/T i meget fin stand tilhører 
Gisle Hølland fra Seljord.

Denne hvite Buick Wildcat ble kjøpt dagen før vi tok bildet. Den er passe 
lav og passe stor, synes ungguttene Tor Erik Øverland og Vetle Gjerjordet 
Snippen som poserer med bilen. Bilen tilhørte Inge Tveitan fra Seljord    

under fotoseansen, men er nå solgt til Torgeir Listaul.

På store hjul i svart og rød SUV kom Nina Catrine og Tor Jacob 
Sandvik fra Vrådal.

Blå 1965 Chevrolet Impala Convertible ble funnet og kjøpt i Los 
Angeles av Bjørn Aslak Brekke fra Vinje.

Rød Chevy Impala tilhørende Inge Breiland fra Høydalsmo har 
tidligere figurert i dette bladet, da med en annen eier.

Det var (heldigvis) firedørsbiler å se også. Her en tofarget blå 
Dodge Coronet tilhørende Leif Erik Tollefsen fra Vinje.

Gul 1965 Pontiac Bonneville Convertible tilhørende Pontiac-guru 
Tarjei Skræi fra Seljord.
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